ekolü (Ladjal, 2018, s.199-200) ya da belki de Türk tıbbı olarak anılabilecek kadar önemlidir.

İlk olarak, Samanî devletine bağlı Rey doğumlu ve tecrübeli bir hekim olmakla birlikte, tıbbı,

el-Kındî’nin doğa felsefesiyle birlikte ele alan çizgisinden gelen, Ebû Bekr Muhammed bin

Zekeriyyâ er-Râzî (ö. 313/925), Galenos Hakkında Şüpheler (Kitâbü’ş-Şükûk Alâ Galinus) adlı

eserinde Galenos’un otoritesini tartışılmaz olmaktan çıkararak, İslam medeniyetinin tıp

sanatına yaptığı katkıda öncülük yapmıştır.

Bununla birlikte hekimlik kadar ilaç tedariğinin kurumlaşmasında da Horasan ekolünün

önemli katkısı olduğu değerlendirilebilir. Esasen, daha Halife Me’mûn döneminde hekimlerden

bağımsız olarak ilaçların sunumuna devlet kontrolü getirilmiştir. Bununla birlikte İbn Sînâ’nın

çağdaşı ve bir dönem görüştüğü Bîrûnî’nin (ö. 453/1061), alfabetik sırayla 720 drogu açıkladığı

eṣ-Ṣaydele adlı eserinde eczacılık mesleğini tarif ettiği ve eczacının görevlerini çok açık bir

şekilde belirttiği görülmektedir. Bu sebepten eczacılığın babası olarak kabul edilmektedir

(Baytop, 2022). Harizm doğumlu bir Türk ve daha ziyade astronomi, matematik ve fizik